= Agenzin Regionale

Wjormatica ¢ la Tefematicn

St ATTESTA
s\\‘i‘:;“'f".'.
‘.-5'-:-”. . . - . ) .
per dmanerVi per 15 giorni conseculivi a
per 1
% Yy

i : TS S A s
Determinazione n __<.g wf def £ 4 MEn ThA

Che ia presente determinazione:
& stata affissa all Albo Pretorio il giomo
decorrere da domani {art. 8 del Regolamento Generale),

Oggetto: Fornitura di gas naturalefliquidazione fattura emessa dalla Axpo falia S.p.A. per {a fornitura di

L
« & copia conforme all'originale,
patad § MG 204 T ER
ik ﬁi%z‘rg;f;ﬂ;ﬁg AMMINISTRATIVO
e {@oﬁs‘sﬂ!{uéw Del Grosso)
7.0 WU S gas metano CIG 5784651001 (Aprile 2014),
Y . B0 L YN ) ) ) ‘ )
y 3 N giomeo__ % * ML L 5 rogoreto Lido {Te), nella sede delfAgenzia Regionale per linformatca e la
N Telematica,
I DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generate n. 387 del 21 luglio
2008 e successiva immissione in possessoe nel relativo servizic giusta Deliberazione Direttoriale n 672 del 03

novermbre 2004, ha adottato la seguente Determinazione:
DATO ATTO che la fornitura di energis clettrica e gas metano per 3 sede dell ARIT di Tortoreto Lido (TE) &
stata affidata alla Eurosernvices S.a.5 oon sede in Tollo {CH) alla Via Dante Alighien, 5, guale Agenzia di zona della

VISTA Ia comumicazione del 24.09.2012 acquisita al prot. n. 3380 del 2508.2012 in cui la societd EGL

EGLITALIA S p A
ITALIA S.p.A. ha comunicate fa variazione di denominazione sociale in Axpo italia S.p.A. dai 01.10.201F
ACCERTATA {a regotarita della documentazione acquisita al prot. ARIT n. 3747 del 26 10 2012 relativa aila
variazione delia ragione scciale della societz EGL ITALIA S.p.A. in Axpo Halia S.p.A | successivaments integrata

con documentazione acquisita al prot. n. 3949 e n. 3950 del 20.11.2012;
VISTA la fattura i1 55140354872 del 14 05.2014 acquisita & prof. ARFT n. 1101 del 21.05.2014 emessa dalia
Axpo izl S.p.A. per un importe di eure 269067 (dusmiiaseicentenovanta/bv) VA inclusa, per il semvizio

fornitira di gas naturale effettuata nel mese di Aprile 2074
VISTA ia dichiarazione di traccabilta Flussi Finanzian ai sensi delart. 3 comma 8 delia Legge 136 del

13/08/2010 acquisita al prot ARIT n. 3747 del 2610.2012;
RISCONTRATA la regolarita contributiva delia societa Axpo italia S p.A come da DURC del 16/03/2014,

acquisito agh atti con prot. 0. 821 del 24/02/2014,
RISCONTRATA ia regolarita delle fattura emessa da Axpo italia Sp A

RISCONTRATA ia regolare esecuzione delia fornitura;



%
%
3
3
:
}
:
3.
?a
3
:
|
3
§
3
:
3
3

RITENUTO di poler di dover impegnare per il pagamento della fattura sopra nichiamata la somma di €

269087 (duemitaseicentonovanta/b?) sul cap. 140 “Spese per # riscaigamento, Mluminazione, fomitura idrica e

puiizia

degh ufficr” det Bilancio di Pravisione 2014;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce 'Agenzia Regionale per nformatica e la Telematica (ARIT):

VISTO il Regolamento delf ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale . 694 dei 25.07.2001 e
58.1M0T

™o

2

DETERMINA

di dichiarare che la premessa forma parte integrante e scstanziale del presente provvedimento
costituendone anche motivazione e presupposto;
di impegnare la somma di € 269067 (duemilaseicentonovantal67) sul cap. 140 “Spese per
riscaldamento, illuminaziane, fomitura idrica & pudizia degl uffic” del Rilancio di Previsione 2014
di liquidare e pagare aita Axpo ltalia S.p.A la somma di ewro 2.690,67 (duemilaseicentanovantai6?} IVA
inciusa in riferimento alla n. 55140354462 del 14.05.2014 acguisita al prot. ARIT n. 1101 del 29.05.2014 ~ di
pari tmporto per 1a fornitura di gas naturale effettuata nel mese di Aprile 2014 sul capitolo 140 “Spese per #f
riscafdamento, iftuminazione, fornitura idrica e pulizia degli uffici” del Bifancio di Previsione 2014
R
i QIRIGWTE E:AQLMM!\I\HSTRATND

{Qotﬁss"a Lifia Déf Grosse)

.E.-. L= Ky
Y Vo :



